



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sandberg Bentel Holding ApS
Steen Blichers Vej 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 14 87 43

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Nanna Sandberg Bentel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandberg Bentel Holding ApS Steen Blichers Vej 19 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 32 14 87 43 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nanna Sandberg Bentel Jesper Sandberg Bentel
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Konform A/S, København Kontainer A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.531 t.kr. mod 2.462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-64.128	-19
Resultat før finansielle poster	-64.128	-19
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.286.117	1.387
Andre finansielle indtægter	1.367.344	1.112
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.038	-18
Resultat før skat	3.523.295	2.462
3 Skat af årets resultat	7.502	0
Årets resultat	3.530.797	2.462
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.286.117	1.387
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	1.131.680	964
Disponeret i alt	3.530.797	2.462



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.789.754	8.504
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	170.000	170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.959.754</u>	<u>8.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.959.754</u>	<u>8.674</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.058	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	456.759	108
Andre tilgodehavender	29.574	31
Tilgodehavender i alt	<u>567.391</u>	<u>139</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	997.773	1.441
Værdipapirer i alt	<u>997.773</u>	<u>1.441</u>
Likvide beholdninger	<u>1.848.353</u>	<u>938</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.413.517</u>	<u>2.518</u>
Aktiver i alt	<u>14.373.271</u>	<u>11.192</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.939.754	2.654
Overført resultat	8.772.022	7.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	13.949.776	10.531
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.737	547
Selskabsskat	225.257	108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	423.495	661
Gældsforpligtelser i alt	423.495	661
Passiver i alt	14.373.271	11.192

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.653.637	7.640.342	110.600	10.529.579
Årets resultatdisponering	0	2.286.117	1.131.680	113.000	3.530.797
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
	125.000	4.939.754	8.772.022	113.000	13.949.776



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020	997.773
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-49.073

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.266	18
Andre finansielle omkostninger	57.772	0
	66.038	18

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-7.502	0
	-7.502	0

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	5.850.000	5.850
Kostpris 31. december 2020	5.850.000	5.850
Opskrivninger 1. januar 2020	2.653.637	1.267
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.286.117	1.387
Opskrivninger 31. december 2020	4.939.754	2.654
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.789.754	8.504



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	170.000	170
Kostpris 31. december 2020	170.000	170
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	170.000	170

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for den associerede virksomhed NSJ København ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


